Indulgentiae sacrae : 
— insolitae, quae quibusdam Rosarii coronis 

attribuuntur, nullatenus validae decla­
rantur, 117 ; 

— quibus locupletante quinque puncta ante 
vel post Communionem utilissime reci­
tanda, 409; 

— quibus pia oblatio humani doloris ditatur, 
475; 

Index rerum analyticus 943 

— plenaria concessa a B. P. iis, qui noven-
dialibus supplicationibus ad Spiritum 
Sanctum pro Oecum. Concilio intererunt, 
487; 

— clericis concessae, ante Divinum Officium 
orationem recitantibus pro felici exitu 
Concilii Oecumenici Vaticani II, Monia­
libus quoque et Sororibus Religiosis exten­
duntur, 686; 

— concessae post Missam Pontificalem cum 
throno, augentur, 874. 
V. Orationes Indulgentiis ditatae. 

Infantes. A Divino Infante eorum dignitas 
luce illustratur, 391 ; quotquot singulis die­
bus in mundo nascuntur, a B. P. Iesu In­
fanti commendantur, 391. 

Innocentius VI. Sextum exactum saeculum a 
pio eius obitu Avenione celebratur et a 
B. P. commemoratur, 653 s. 

Institutum Academicum Latinitatis. Con­
dendum erit, cura S. Consilii Seminariis 
Studiorumque Universitatibus praepositi, 
134 s. 

Institutum Pont. Liturgicum Anselmianum 
canonice erigitur in Pont. Athenaeo Sancti 
Anselmi de Urbe, 113. 

Insulae Philippinae. 
V. Macapagal Exc. Vir Adeodatus. 

Internuntiatura Apostolica in Senegalensi Re­
publica erigitur, 93. 

Ioannes (S.) Ap. et Evang. Cuius proprium 
fuit aetatibus omnibus tradere praecelsa 
secreta, quae Iesus Apostolis familiari 
patefecit colloquio, 466; e paginis illis mi­
randis universae evangelicae veritatis 
praeconium resultat, 466; eum B. P. cari­
tatis Apostolum laudat, 716. 
V. Lectio. 

Ioannes (S.) Baptista, a B. P. invocatur, ut 
celebrando Concilio Oecumenico adsit, ad 
parandam Deo plebem perfectam, 466. 

Ioannes Pp. XXIII. Quartum Coronationis 
anniversarium celebrat, amplissimo cir­
cumdatus coetu Antistitum, qui Romam 
ad Oecumenicum Concilium convenerunt, 
851; Patres Conciliares flagrantia vota et 
omina, scripto misso nuntio, Ei offerunt 
in Electionis anniversario, 863; item, cum 
natalem Sui diem celebrat, 863. 

Ioseph (S.), Sponsus B. Mariae V. Eius no­
men in Canone Missae inserendum, 873. 

Iraniana natio. B. P. maestum pandit ani­
mum et auxilia mittit ad gentem illius re­
gionis ingenti terrae motu vastatae, 594. 

Iustitia. Privata socialisque maiore usque 
contentione colenda, ut Oecumenicum Con­
cilium recta conscientia exspectetur, 245, 
824. 

Iuvenes. Ea curanda illorum variis artibus 
institutio, quae animi necessitates quoad 
mores et Fidem haud neglegat, 460s.; ar­
duum munus eorum educatio, praesertim 
quae sacrorum alumnos spectat, 674; 
quamvis non sit neglegenda in iuvene sui 
regendi facultas, plerumque tamen recta 
disciplina necesse est ut ille ducatur, 676 ; 
recte factorum exemplis est etiam ducen-
dus, 676.